АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__  января 2025 года                                                                             № _-П
с. Паево
Об утверждении плана –графика закупок товаров, работ, услуг на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов  для обеспечения нужд администрации Паевского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района
На основании статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 17,21 Федерального закона от 05 апреля 2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ во исполнении расходных обязательств муниципального образования, администрация Паевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
     1.Утвердить   план - график  закупок товаров,работ,услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района  на 2025 год (прилагается)
[bookmark: _GoBack]    2.Опубликовать план график закупок товаров, работ ,услуг для обеспечения муниципальных нужд  администрации Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района на 2025 финансовый год и плановый период 2026 и 2027  годов на официальном сайте  в информационной-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.zakupki. gov.ru  в течение трех рабочих дней.
    3. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_1]

Глава Паевского сельского поселения                                                В.П. Келин